
Uchwała Nr VIII/225/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 lipca 2007 r. 

w sprawie: ustalenia środków pochodzących z budżetu miasta na realizację projektu „Remont, 
przebudowa i kompleksowe wyposażenie obiektów infrastruktury społeczno-
edukacyjnej (stołówki i internaty) w Gliwicach” wchodzącego w skład 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

 
Działając na podstawie art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

Ustalić środki pochodzące z budżetu miasta na realizację projektu „Remont, przebudowa  
i kompleksowe wyposażenie obiektów infrastruktury społeczno-edukacyjnej (stołówki i internaty)  
w Gliwicach” wchodzącego w skład Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 
lata 2007-2013 w następującej wysokości: 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Planowane w kolejnych dwóch 
latach Wyszczególnienie 

Dział Rozdział

Planowane w 
roku 

budżetowym 
2008 Rok 2009 Rok 2010

Środki na realizację 
projektu 

w tym źródła 
finansowania: 

Środki UE 
Budżet państwa 
Środki pochodzące z 
budżetu miasta 

854 85407 
 

208 000,00 
 
 
 
 

176 800,00 
 

31 200,00 

 
208 000,00 

 
 
 
 

176 800,00 
 

31 200,00 

 
208 000,00 

 
 
 
 

176 800,00 
 

31 200,00 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  

 


